
Baustellenfahrplan Linie 9    ab 1.04.2024 bis zum Ende der Baustelle (voraussichtlich Mitte Mai 24)

Die Fahrradmitnahme ist auf allen Fahrten möglich.

Fahrtlänge Meter 31488 31488 31488 31488

Fahrtnummer 3 5 11 13

Waren, Steinmole 0 10:00 11:00 14:30 15:30

Waren, Sparkasse 1000 10:02 11:02 14:32 15:32

Waren, Große Burgstraße 1609 10:04 11:04 14:34 15:34

Waren, Mecklenburger Straße 2505 10:06 11:06 14:36 15:36

Waren, Nesselberg 3426 10:08 11:08 14:38 15:38

Federow 8650 10:18 11:18 14:48 15:48

Schwarzenhof 12420 10:25 11:25 14:55 15:55

Mühlensee 14547 10:28 11:28 14:58 15:58

Speck 16622 10:33 11:33 15:03 16:03

Am Käflingsberg 17960 10:36 11:36 15:06 16:06

Priesterbäcker See 19599 10:40 11:40 15:10 16:10

Zartwitzer Kreuzung 23043 10:47 11:47 15:17 16:17

Amalienhofer Kreuz 25372 10:50 11:50 15:20 16:20

Boek 27752 10:58 11:58 15:28 16:28

Boeker Mühle 29845 11:00 12:00 15:30 16:30

Bolter Kanal 31488 11:03 12:03 15:33 16:33

Fahrtlänge 31664 31664 31664 31664

Fahrtnummer 4 6 12 14

Bolter Kanal 5246 11:23 12:18 15:48 16:48

Boeker Mühle 6889 11:25 12:20 15:50 16:50

Boek 8982 11:30 12:25 15:55 16:55

Amalienhofer Kreuz 11362 11:34 12:29 15:59 16:59

Zartwitzer Kreuzung 13691 11:37 12:32 16:02 17:02

Priesterbäcker See 17135 11:43 12:38 16:08 17:08

Am Käflingsberg 18774 11:47 12:42 16:12 17:12

Speck 20112 11:50 12:45 16:15 17:15

Mühlensee 22187 11:55 12:50 16:20 17:20

Schwarzenhof 24314 11:58 12:53 16:23 17:23

Federow 28084 12:05 13:00 16:30 17:30

Waren, Nesselberg 33679 12:15 13:10 16:40 17:40

Waren, Mecklenburger Straße 34500 12:17 13:12 16:42 17:42

Waren, Altstadt 35429 12:21 13:16 16:46 17:46

Waren, Sparkasse 35910 12:23 13:18 16:48 17:48

Waren, Steinmole 36910 12:28 13:23 16:53 17:53

Montag - Sonntag


